ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Ofício n.º 083/2016                                                               Acari/RN, 11 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor
ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL
Prefeito Municipal
Rua Napoleão Antão – 100
Bairro - Ari de Pinho
Acari-RN

      Senhor Prefeito,

                       A Mesa Diretora desta Casa Legislativa, vem através do presente solicitar de

Vossa Excelência o envio para esta Casa, atendendo o prazo que estabelece o Art. 72 inciso

XIV, e Art. 77 Parágrafo 1º inciso III da Lei Orgânico Municipal, o abaixo descriminado.

                       Projeto Básico, Projeto de Execução, Processo Licitatório e Contrato da

empresa Vencedora do Certame das seguintes Obras:

 Estado de Futebol Pedro Celestino.

 Ginásio Poliesportivo Dr. Jorácio Mamede Galvão.

 Calçamento e Iluminação da Rua Desembargador Silvino Bezerra e

entorno da Capela de Santa Rita de Cássia – Bairro Petrópolis.

  Academia de Saúde – Bairro Pe. José Dantas Cortez.

                                                             Atenciosamente,

                          LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
                                                  Presidente

                                   ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA
                                                          Vice-Presidente

NENILVAN RODRIGUES BEZERRA                            FRANCISCO DIAS DE ARAÚJO
               1º Secretário             2º Secretário

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br E-mail: cma@cma.rn.gov.br

mailto:cma@cma.rn.gov.br
http://www.cma.rn.gov.br/

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	Câmara Municipal de Acari
	Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”